

Gemini Holding ApS

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 52 49 70

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gemini Holding ApS Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 52 49 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Mikkelsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Gemini Koncepthuset A/S, Gentofte Gemini Cars ApS, Gentofte OM Flag, Aalborg ApS, Gentofte Ejendomsselskabet Skruegangen 3 ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 360.497 mod 463.308 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke sket begivenheder som har påvirkning på indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.500	-30.811
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-303.811	-303.811
Driftsresultat	-321.311	-334.622
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.267.053	529.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.515
Andre finansielle indtægter	61.527	341.912
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-157.566	-137.217
Resultat før skat	349.703	435.331
Skat af årets resultat	10.794	27.977
Årets resultat	360.497	463.308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	246.097	350.308
Disponeret i alt	360.497	463.308

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.286.515	9.738.186
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.498.797	4.898.797
6	Andre tilgodehavender	3.300.030	3.300.030
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.085.342</u>	<u>17.937.013</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.085.342</u>	<u>17.937.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.205.361	1.850.361
	Udskudte skatteaktiver	0	29.686
	Tilgodehavende selskabsskat	213.926	76.076
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.284	58.476
	Tilgodehavender i alt	<u>1.505.571</u>	<u>2.014.599</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.577</u>	<u>365.421</u>
	Værdipapirer i alt	<u>43.577</u>	<u>365.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.770</u>	<u>17.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.559.918</u>	<u>2.397.876</u>
	Aktiver i alt	<u>21.645.260</u>	<u>20.334.889</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.872.728	16.626.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>17.112.128</u>	<u>16.864.631</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.435.632	3.462.758
Anden gæld	90.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.533.132</u>	<u>3.470.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.533.132</u>	<u>3.470.258</u>
Passiver i alt	<u>21.645.260</u>	<u>20.334.889</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	16.276.323	110.600	16.511.923
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.308	113.000	463.308
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	16.626.631	113.000	16.864.631
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.097	114.400	360.497
	125.000	16.872.728	114.400	17.112.128

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele og Andre tilgodehavender omfatter pr. 30. juni 2022 tkr. 8.799 i unoterede kapitalandele, primært i udviklingsselskaber, og udlæg til udenlandske selskaber der måles til kostpris. Ledelsen skønner ikke at der er nedskrivnings-indikatorer, men denne vurdering er i sagens natur baseret på forventninger til fremtiden og som følge deraf forbundet med usikkerhed.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-500.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-500.000</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.898	105.515
Andre finansielle omkostninger	<u>4.668</u>	<u>31.702</u>
	<u>157.566</u>	<u>137.217</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2021	10.209.784	10.209.784
Tilgang i årets løb	775.000	0
Kostpris 30. juni 2022	10.984.784	10.209.784
Opskrivninger 1. juli 2021	743.646	213.903
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.267.053	529.743
Udbytte	-189.913	0
Opskrivninger 30. juni 2022	1.820.786	743.646
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-1.215.244	-911.433
Årets afskrivninger på goodwill	-303.811	-303.811
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-1.519.055	-1.215.244
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	11.286.515	9.738.186

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Gemini Koncepthuset A/S	Gentofte	100 %
Gemini Cars ApS	Gentofte	100 %
OM Flag, Aalborg ApS	Gentofte	100 %
Ejendomsselskabet Skruegangen 3 ApS	Gentofte	100 %

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2021	4.398.797	4.898.797
Tilgang i årets løb	1.100.000	0
Kostpris 30. juni 2022	5.498.797	4.898.797
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.498.797	4.898.797

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	<u>3.300.030</u>	<u>3.300.030</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.300.030</u>	<u>3.300.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.300.030</u>	<u>3.300.030</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.300.030</u>	<u>3.300.030</u>
	<u>3.300.030</u>	<u>3.300.030</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet soliddarisk selvskyldnerkaution overfor Gemini Koncepthuset A/S.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
